
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

ごみ収集車（回転式パッカー車）購入

別紙のとおり

令和4年5月26日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予 定価格　 9,709,150円 （内消費税 882,650円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐津町高山76

㈱平和サービス　

履 行 期 間 　 令和4年5月27日 ～ 令和5年3月31日

落 札金額　 8,002,500円 （内消費税 727,500円 ）

令和4年5月27日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

ごみ収集車を購入するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

三菱ふそうトラック・バス㈱　
東海ふそう　岐阜支店

 不着

岐阜日野自動車㈱　多治見支店 7,820,000円  

名鉄自動車整備㈱　東濃支店  【 辞 退 】

㈱平和サービス　 7,275,000円  【 落 札 】

町野自動車工業㈲　  【 辞 退 】

岐阜日産自動車㈱　法人営業室  【 辞 退 】

㈲山田モータース　  不着


